
 
 

UCHWAŁA NR XIX/99/2025 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 12 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z pózn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Kozłów uchwala co 
następuje : 

§ 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 500 000,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 500 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w §1 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie  7 626 016,71 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 6 155 609,00 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –  500 000,00 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie 970 407,71 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Kozłów z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 500 000,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik inwestycyjny, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6641



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6641



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/99/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 12 listopada 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 202 080,81 73 057,45 66 400,00 15 000,00 51 400,00 6 657,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 023,36 1 129 023,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 702 080,81 73 057,45 66 400,00 15 000,00 51 400,00 6 657,45 0,00 0,00 0,00 0,00 629 023,36 629 023,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 129 023,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 023,36 1 129 023,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 629 023,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 023,36 629 023,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 146 148,31 28 318 

337,92 23 998 
659,60 14 095 528,16 9 903 131,44 1 218 297,45 2 321 380,87 0,00 422 

000,00 358 000,00 9 827 810,39 9 827 810,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 646 148,31 28 318 

337,92 23 998 
659,60 14 095 528,16 9 903 131,44 1 218 297,45 2 321 380,87 0,00 422 

000,00 358 000,00 9 327 810,39 9 327 810,39 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6641



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/99/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 12 listopada 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY     30 020 131,60    
2. PLANOWANE WYDATKI     37 646 148,31    
3. WYNIK -     7 626 016,71    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)       7 626 016,71    

4.1. Przychody ogółem     10 972 227,71    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki, w tym:           9 052 609,00    

 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań          2 897 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

             500 000,00    

 Wolne środki           1 393 618,71    
 przychody ze spłat pożyczek udzielonych                26 000,00    

4.2. Rozchody ogółem       3 346 211,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek w tym:           3 320 211,00    
 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań          2 897 000,00    
 spłaty pożyczek z WFOŚi GW                               -      
 pożyczki udzielone 26 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6641



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/99/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 12 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 129 023,36 -500 000,00 629 023,36 

 85195  Pozostała działalność 1 129 023,36 -500 000,00 629 023,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 023,36 -500 000,00 629 023,36 
   Przebudowa budynku gminnego po byłym Ośrodku Zdrowia w Kozłowie na potrzeby działalności 

rehabilitacyjnej PZOZ wraz z wyposażeniem 1 115 281,00 -500 000,00 615 281,00 
Razem 9 827 810,39 -500 000,00 9 327 810,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6641


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-11-18T14:01:14+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




